
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 10. 6. 2021 dle úst. § 2079 a naši., žák. 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1. 1. Objednatel: Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková
organizace
Březinova 4042/114, 586 01 Jihlava
Zastoupená: Mgr. Lenkou Mončekovou - ředitelkou MS Mozaika Jihlava
IC: 70993165
Neplátce DPH.
Bankovní spojení: ' ~

K podpisu smlouvy oprávněná: Mgr. Lenka Monceková, ředitelka MS Mozaika

1.2. Zhotovitel: Lubomír Vajngát, U Hřbitova 26, 586 01 Jihlava
IČ: 72528141
Bankovní sooieni:

1.3. Ve smluvnich věcech jedná za objednatele:
za zhotovitele:

Ing. Petra Podařilová
Lubomír Vajngát

2. Předmět dodatku

2. 1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 10. 6. 2021, a to úprava předmětu
díla o vicepráce a s tím související změna ceny díla a některé souvisejici otázky.

2.2. Předmětem tohoto dodatku je provedení dodatečných práci nad rozsah stanovený smlouvou
o dílo, specifikovaných nabídkou ze dne 23. 7. 2021. Vícepráce budou provedeny ve třídě
Rozmarýnci pracoviětě MS Březinova 114.

2. 3. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká viceprací, které je nutné provést pro řádné provedeni
díla.

3. Vícepráce

3. 1. Ve třídě Rozmarýnci pracoviště MS Březinova 114 bylo po odkryt! staré podlahové krytiny
zjištěno podmáéeni. Po vysušení podklad podlahy praskal. Původní podklad byl zhotovitelem
vyhodnocen jako nekvalitní - špatně provedený původním zhotovitelem.

3.2. Pro dokončeni prací bylo nutné prasklou podlahu zapravit, z části vybetonovat a vylit novou
stěrkou.

4. Kupní cena

4. 1. Cena vícepracije stanovena způsobem výpočtu nabídkové ceny ze dne 23. 7. 2021.

Původní cena prací v MS Březinova 114 - třída: 51 440, - Ke

Nová cena prací v MS Březinova 114 - třída: 66 145, - Kč.

Původní cena celkem bez DPH: 196 490, - Kč.

Nová cena celkem bez DPH: 211 195, - Kč.

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znění ke dni povinnosti přiznat daň.



5. Odpovědnost za vady

5. 1. Smluvní strany se dohodly, že na vady způsobené nekvalitním původním podkladem ve třídě
Rozmarýnci odloučeného pracoviště MS Březinova 114 nemůže být poskytnuta stoprocentní
záruka. Vady budou v tomto případě řešeny individuálně.

6. Platební podmínky

6. 1. Dodavatel má právo fakturovat provedené práce na jednotlivých pracovištích zvlášť, vždy po
splněni kompletního díla na daném pracovišti. Výše faktur musí odpovídat skutečně
provedeným prácím odsouhlaseným objednatelem a přiloženému soupisu provedených
práci.

7. Závěrečná ustanoveni

7. 1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 10. 6. 2021 zůstávají beze změny.

7.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv dle zákona 6. 340/2015 Sb.

7. 3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku ke kupní smlouvě včetně veškerých
osobních údajů, které jsou v něm obsaženy.

7.4. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro objednatele a jeden
pro zhotovitele.

V Jihlavě, dne 27. 7. 2021

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Lenka Monceková

ředitelka MS Mozaika Jihlava

/


